令和７年１０月２０日

保護者 様

丹波市立西小学校

                        校長  梅垣泰三

ふれあい音楽会のご案内

日頃は、本校の教育にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、音楽会を下記の日程で開催いたします。ご多用とは存じますが、

是非ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１ 日時   令和７年１１月１５日（土）

開場 午前８時２０分

    開会 午前８時３５分（午前１０時５０分頃 閉会予定）

２ 場所   丹波市立西小学校体育館

３ その他

・ ご家族や地域の皆様方を対象に開催します。

学校運営協議会の方々もご来場いただきます。

・ スリッパ、下足入れの袋を、各自お持ちください。

 ・ 演奏中の会場への出入りはご遠慮願います。

・ 発熱等、風邪症状等がある場合は来場をご遠慮ください。

・ 写真や動画を撮影される際は、カメラ等の高さに気をつけるなどして、

後ろのお席の方に配慮した撮影をお願いします。

 ・ また、撮影された写真や動画の SNS 等へのアップロードはご遠慮くださ

いますようお願いします。

・ 音楽会当日の児童の登校は、通常どおりです。

   下校時刻は午前１１時２０分で、一斉下校します。

 ・ なお、状況等により、予定を変更することがあります。ご了承ください。